
ニュースリリース 

平成 28 年 7 月 5 日  

 

『結の精神プロジェクト』 報告 

「平成 28年熊本地震の被害」義援金寄付のご案内 

 

この度の平成 28 年熊本地震により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げ

ます。 

弊社は地震による被災者の救済および被災地の復興に役立てていただくため、2016

年 6 月 30 日までの収益の一部を義援金として寄付させていただきました。 

被災地の一日も早い復興を心より祈念するとともに、今後も引き続き弊社としてでき

ることを従業員一同全力で支援してまいります。 

 

詳細につきましては、以下をご確認ください。 

 

－記－ 

 

１．寄付金総額：556,000 円 

（2016 年 6 月 30 日までの収益の一部） 

 

２．寄 付 先：熊本県 

熊本県を通じて、平成 28 年熊本地震によって被害を受けられた被災者の支援、 

被災地の復興に役立てられます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【結の精神プロジェクト】とは 

 

「お客様とのご縁、地域の方との繋がりを心から大切にしよう｣ 

「仲間が苦しんでいるときこそ皆で助け合い、支えあおう」 

「たとえ細く短い糸であっても結ぶことで強くなれる」 

「ひとりはみんなのために、みんなはひとりのために、 

 心がひとつ（結い）になればどんなことにも立ち向かえる｣ 

 この“心”こそ、弊社の経営理念のひとつ、｢結の精神｣です。 

 

今まさにこの｢結の精神｣で、被災地で辛い思いをしている方々に

私たちが今できることを全力で支援していこうというプロジェク

トです。 

【活動報告】 

今後も活動中および活動

終了後に弊社Webサイト

にて皆様に報告いたしま

す。 


